
РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до  Програми Біляївської міської ради  

на 2021 - 2025 роки «Молодь громади», затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 року № 32-3/VII   

 

              Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оборону 

України», на період розробки програми оборонно-мобілізаційної роботи в 

громаді та  з метою забезпечення  підготовки молоді до служби в Збройних 

Силах України у 2021 році, Біляївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

            1. Внести зміни до Паспорту Програми  Біляївської міської ради  на 

2021 - 2025 роки «Молодь громади» в частині збільшення фінансування у 

2021 році на 88305,00 грн, виклавши його  в редакції, що додається . 

 

2. Збільшити у 2021 році обсяги на фінансування заходів Програми за  

рахунок коштів  місцевого бюджету на  88305,00 грн, виклавши таблицю  

розділу 5 Програми Біляївської міської ради  на 2021 - 2025 роки «Молодь 

громади»  в наступній редакції: 

 

 

3. Доповнити таблицю розділу 8  програми  Біляївської міської ради   

на 2021 - 2025 роки «Молодь громади»  «Очікувані результати від виконання 

програми» пунктом 6 наступного змісту: 

 

№ 

з/п 
Назва показника 

О
д

и
н

и
ц

я
 

в
и

м
ір

у
 

В
и

х
ід

н
і 

д
а
н

і 
н

а
 п

о
ч

а
т
о
к

 
д

ії
  
П

р
о
г
-

р
а
м

и
 

Очікувані результати 

П
р

и
м

іт
к

а
 

 

2
0
2
1
 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

№ 

з/п 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити  

на 

виконання  Програми 

Етапи виконання Програми, тис грн 

2021 2022 2023 2024 2025 Всього 

1 Кошти місцевого 

бюджету 

125,305 - - - - 125,305 

2 Позабюджетні кошти - - - - - - 

3 Інші джерела - - - - - - 

 разом 125,305 - - - - 125,305 



6. 

Кількість осіб 
призовного та 
допризовного віку, що 
пройшли медогляди  

ос. 135 135 - - - - 
 

 

  

4. Доповнити Додаток 1 до Програми «Перелік заходів на 

реалізацію Програми Біляївської міської ради на 2021 - 2025 роки «Молодь 

громади» пунктом 11 наступного змісту: 

 

№ 

з/п 

Перелік заходів 

програми 
С

т
р

о
к

 в
и

к
о

н
а

н
н

я
 

за
х

о
д

у
 

В
и

к
о

н
а

в
ц

і 

Орієнтовні обсяги фінансування 

(вартість), тис.гривень, у тому числі: 

 

П
р

и
м

іт
к

а
 

2021 2022 2023 2024 2025 

11. Ресурсне 

забезпечення 

призову мешканців 

громади на 

військову службу. 

Проведення 

медичних оглядів 

призовників та 

допризовників 

2021 УКМСТ, 

Біляївськи

й районний 

центр 

комплектув

ання та 

соціальної 

підтримки  

88,305 - - - -  

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва: 

(голова комісії – Косенко О.О.) і комісію з питань освіти, охорони здоров’я, 

соціального захисту, культури, спорту та у справах молоді: (голова комісії 

Бондаренко Л.П.). 

Біляївський міський голова                                                   Бухтіяров М.П. 

№ 177-6/VIII  від  25 березня 2021 року  

м. Біляївка  

  



 Додаток  

до рішення Біляївської міської ради 

                                                                 №  177-6/VIII  від  25 березня 2021 року  
 

І. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

1. 
Ініціатор розроблення 

Програми 

Управління культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради 

2. Розробник Програми 
Управління культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради 

3. 
Співрозробники 

Програми 

Молодіжна рада Біляївської 

міської ради. 

Шкільний парламент громади 

4. 
Відповідальний 

виконавець Програми 

Управління культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради 

5. Учасники Програми 

Управління культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради.             

Молодіжна рада Біляївської міської ради. 

Шкільний парламент громади 

6. 
Термін реалізації 

Програми 
2021-2025 роки   

7. 
Джерела фінансування 

Бюджетні та позабюджетні кошти 

(меценати, громадські фонди, 

кошти юридичних і фізичних осіб) 

8. 

Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для 

реалізації Програми, 

всього, у тому числі за 

рахунок коштів: 

125305,00 грн 

9. З них:  

9.1. обласного бюджету  

9.2. місцевого бюджету 125305,00 грн 

9.3. інших джерел 
 

 

 

 


